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International Business
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Psychologia w biznesie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz różnice kulturowe i ich wpływ na prowadzenie biznesu na arenie międzynarodowej. Będziesz uczył
się, jak skutecznie komunikować się z partnerami biznesowymi o różnych tle kulturowym, unikając
konfliktów i nieporozumień. 

Zapoznasz się z różnymi strategiami biznesowymi stosowanymi w międzynarodowym środowisku
biznesowym, takimi jak ekspansja na nowe rynki, outsourcing, joint ventures czy fuzje i przejęcia. Będziesz
uczył się, jak analizować ryzyko i szanse związane z prowadzeniem działalności w różnych krajach. 

Zdobędziesz wiedzę na temat prawa międzynarodowego, w tym przepisów regulujących handel
międzynarodowy, prawo korporacyjne oraz prawa własności intelektualnej. Będziesz uczył się, jak
prowadzić działalność biznesową zgodnie z obowiązującymi regulacjami międzynarodowymi. 

Poznasz strategie marketingowe dostosowane do międzynarodowego środowiska biznesowego, w tym
budowanie marki na skalę globalną, dostosowywanie produktów do różnych rynków oraz efektywne
promowanie produktów i usług na arenie międzynarodowej. 

Nauczysz się zarządzać zespołem pracowników o różnym pochodzeniu kulturowym i narodowym. Będziesz
uczył się, jak budować efektywne zespoły, motywować pracowników oraz skutecznie koordynować
działania w warunkach międzynarodowych. 

Rozwiniesz umiejętności negocjacyjne w kontekście międzynarodowym, ucząc się, jak prowadzić
negocjacje z partnerami biznesowymi z różnych krajów i kultur. Będziesz uczył się, jak radzić sobie z
różnicami w stylach negocjacyjnych i osiągać korzystne porozumienia. 

Zdobędziesz umiejętności analizy ryzyka związane z prowadzeniem działalności na międzynarodowych
rynkach oraz zarządzania finansami w kontekście globalnym. Będziesz uczył się, jak efektywnie zarządzać
budżetami, walutami oraz ryzykiem walutowym. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

International business to specjalność międzykierunkowa, dzięki której zdobędziesz szeroką wiedzę z
zakresu kilku dyscyplin naukowych. 
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Od trzeciego semestru będziesz uczęszczać na zajęcia specjalnościowe prowadzone w języku angielskim. 

Będziesz uczestniczyć w zajęciach prowadzonych przez międzynarodową kadrę wykładowców. 

Będziesz mógł skorzystać z wyjazdu na studia i praktyki zagraniczne w ramach programu Erasmus+.

Na Wydziale Finansów i Zarządzania w Bydgoszczy funkcjonuje Centrum Neuronauk, którego główną ideą
jest zgłębianie i propagowanie wiedzy o  mózgu. Corocznie wykładowcy psychologii w biznesie (dr Dorota
Ackermann – Szulgit, dr Magdalena Zubiel – Kasprowicz i mgr Hanna Waligórska) włączają się w obchody
Światowego Dnia Mózgu. Możesz wziąć udział w warsztatach z dziedziny rozwoju osobistego, psychologii
biznesu i coachingu. 

Praca dla Ciebie:

Konsultant/ka ds. międzynarodowych

Dyrektor/ka ds. rozwoju biznesu międzynarodowego

Kierownik/czka relacji międzynarodowych

Opinie

"

"Moja zawodowa codzienność to głównie negocjacje z dostawcami i optymalizacja cen. Za wyborem Wyższej Szkoły

Bankowej przemawiały jej dostępność i kierunek pokrywający się z moimi zawodowymi wymaganiami. Poza pracą

staram się aktywnie rozwijać swoje pasje. Lubię fotografię i sport."

"

Ryszard Kwiatkowski

student WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.
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Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Customer Behaviour

International Logistics

International Finance

International Law 

Corporate Governance

Business Communication.

Czesne i opłata rekrutacyjna

Gwarantowane czesne stałe - masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama. 

 

Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich,

obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł lub 100 Euro.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

czesne już od

312 zł 379 zł zł

miesięcznie


